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Sammanfattning 

SPF Seniorerna Norrmalm har inkommit med en ansökan om  

17 000 kronor i projektbidrag. Ansökan avser resor för gruppledare 

till och från olika projekt, bidrag för programblad till medlemmar 

samt bidrag till uppvaktning av jubilarer. SPF har tidigare i år 

ansökt om projektbidrag för olika träffpunkter, såsom promenad, 

bokklubb och filmklubb, även för studiebesök och olika föredrag. 

Sammanlagt har SPF beviljats bidrag med 46 500 kronor för dessa 

projekt.  

 

I enlighet med stadsdelsnämndens riktlinjer för bidragsgivning  

kan projektbidrag beviljas till föreningar och frivilliga 

organisationer som, på lokal nivå, bedriver verksamhet som 

kompletterar eller stödjer nämndens verksamhet för boende inom 

stadsdelsområdet. Bidrag kan beviljas för speciella ändamål och 

projekt. Det som anges i SPF:s nu aktuella ansökan kan inte räknas 

som projekt utan som löpande verksamhet. Förvaltningen föreslår 

därför att ansökan avslås.   

 

För år 2018 har nämnden avsatt 300 000 kronor för projektbidrag. 

Tidigare under året har bidrag beviljats till sex olika föreningar på 

sammanlagt 207 500 kronor.  
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Bakgrund 

SPF Seniorerna Norrmalm har inkommit med en projektansökan om 

17 000 kronor. 

Ärendet 

SPF Seniorerna Norrmalm har många medlemmar inom Norrmalms 

stadsdelsområde. Verksamheten riktar sig främst till äldre som, 

ännu inte eller i liten utsträckning, är beroende av insatser från 

äldreomsorgen  

 

Norrmalms stadsdelsförvaltning har mottagit en ansökan om  

17 000 kronor i projektbidrag från SPF Seniorerna Norrmalm.  

Ansökan avser resor för gruppledare till och från olika projekt, 

bidrag för programblad till medlemmar och uppvaktning av 

jubilarer. SPF har tidigare i år ansökt om projektbidrag för olika 

träffpunkter, såsom promenad, bokklubb och filmklubb, även för 

studiebesök och olika föredrag. Sammanlagt har SPF beviljats 

projektbidrag med 46 500 kronor för dessa projekt.  
 
Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av äldre- och socialtjänstavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Enligt stadsdelsnämnden riktlinjer för projektbidrag kan bidrag 

beviljas till föreningar och frivilliga organisationer som bedriver 

verksamhet som kompletterar eller stödjer nämndens verksamhet. 

Bidrag kan avse kultur, evenemang och aktiviteter som på olika  

sätt verkar för att öka människors samhällsengagemang och/eller 

erbjuder meningsfulla fritidsaktiviteter inom nämndens 

verksamhetsområde.  

 

Förvaltningen kan inte se att resor för gruppledare är ett projekt som 

stödjer förvaltningens verksamhet. Programblad till medlemmar och 

uppvaktning av jubilarer anser förvaltningen räknas som löpande 

verksamhet. Förvaltningen föreslår att ansökan avslås. 

 


